
Npbl.2018.3.0 

 

Zarządzenie nr 3/18 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego  

Głównego Inspektoratu Pracy 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 10 stycznia 2018 r.  

w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego Inspektoratu Pracy w 

załączniku „Regulamin organizacyjny Głównego Inspektoratu Pracy” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 30:  

a) pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5)  administrowanie i eksploatacja infrastruktury teleinformatycznej w jednostkach 

organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy; 

 6) obsługa jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy w zakresie 

realizacji zadań w obszarze IT;”,  

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10)  udzielanie wsparcia technicznego i serwisowego pracownikom jednostek 

organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy w zakresie funkcjonowania 

sprzętu, eksploatowanych systemów oraz oprogramowania komputerowego;”, 

c) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13)  ochrona informacji zawartych w bazach danych użytkowanych przez 

Państwową Inspekcję Pracy;”, 

d) pkt 17 i 18 otrzymują brzmienie: 

„17)  wsparcie techniczne komórek organizacyjnych w Głównym Inspektoracie 

Pracy i pozostałych jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy  

w zakresie prowadzenia stron internetowych Państwowej Inspekcji Pracy  

i Ośrodka oraz Biuletynu Informacji Publicznej Państwowej Inspekcji Pracy; 

 18)  współpraca z komórkami organizacyjnymi w Głównym Inspektoracie Pracy  

oraz pozostałymi jednostkami organizacyjnymi Państwowej Inspekcji Pracy  



w zakresie pozyskiwania i eksploatacji baz danych związanych z zakresem 

działania Państwowej Inspekcji Pracy.”; 

2) w § 34 uchyla się pkt 5; 

3) w § 36 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12)  świadczenie na rzecz jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 

pomocy prawnej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach 

prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1870 i 2400);”; 

4) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Głównego Inspektoratu Pracy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


